
UCHWAŁA NR IV/18/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Delegata reprezentującego Gminę Mniszków w Łódzkim Stowarzyszeniu 
Samorządowym "PomagaMY" 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku z § 11 ust. 4 i 5 Statutu Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego 
„PomagaMY” stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/246/22 Rady Gminy Mniszków z dnia 8 marca 
2022 r. w sprawie wyrażenia woli utworzenia i przystąpienia do Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego 
„PomagaMY”, Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Delegata reprezentującego Gminę Mniszków w Łódzkim Stowarzyszeniu Samorządowym 
„PomagaMY” wybiera się Wójta Gminy Mniszków Pana Rafała Marszałka. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LI/291/22 Rady Gminy Mniszków z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie wyboru 
Delegata reprezentującego Gminę Mniszków w Łódzkim Stowarzyszeniu Samorządowym „PomagaMY”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01EDA32-2F75-412B-90E8-D7A712266AC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/18/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


